記載例  未登記家屋の所有者変更届

令和 〇〇年 〇〇月 〇〇日

小千谷市長 あて

住所（所在地）  小千谷市城内２丁目７番５号

旧所有者 氏名（名 称）  小千谷 一郎

電 話 番 号   ０２５８－８３－３５０８

住所（所在地）  小千谷市城内２丁目７番５号

新所有者 氏名（名 称）  小千谷 花子      ㊞

電 話 番 号   ０２５８－８３－３５０８

 下記のとおり未登記家屋の所有者を変更しましたので、双方連署により届け出ます。

所有者変更の事由 ☑相続  □売買  □贈与  □その他（    ）

事由発生日 令和 〇〇年 〇〇月 〇〇日

No 所 在 地
用 途

延床面積 建 築 年
構 造

１

小千谷市

 城内２丁目１２８７

番地７

居宅
１２３．４５㎡

明・大・昭・平

５０年 木造  ２階建

２

小千谷市

 城内２丁目１２８７

    番地７

車庫
２３．４５㎡

明・大・昭・平

３年 鉄骨造 １階建

３

小千谷市

番地

．  ㎡

明・大・昭・平

年 造  階建

４

小千谷市

番地

．  ㎡

明・大・昭・平

年 造  階建

５

小千谷市

番地

．  ㎡

明・大・昭・平

年 造  階建

税務課

記入欄

旧所有者コード 新所有者コード 宛  名 電算処理 図面処理

    －     －

備 考

 本届書は、地方税法第 73 条の 18 第３項の規定に基づき、新潟県知事に対して写しを提供させていただきます

ので、ご了承くださいますようお願いいたします。